[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

 «Усть-Лужское сельское поселение»

 муниципального образования

 «Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26.03.2015 г.  № 66
	Об отмене Постановления от 06.03.2013 № 18 «О внесении изменений в Постановление от 29.09.2010 года № 79 «Об утверждении комиссии и Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация
постановляет:

1. Постановление администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» от 06.03.2013г.  №18 «О внесении изменений в Постановление от 29.09.2010 года № 79 «Об утверждении комиссии и Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой

Глава  администрации                                                                                         И.В.Зайцев

исп.: Кононова
4  экз.